UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-KTATMT

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị

tăng cường công tác quản lý

hoạt động vật liệu nổ công

nghiệp trên địa bàn tỉnh

Hòa Bình, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Hòa Bình;

- Các đơn vị hoạt động VLNCN trên địa bàn tỉnh.

Ngày 27/5/2024, Uỷ ban nhân dân tỉnh Hòa Bình đã ban hành Chỉ thị số

10/CT-UBND về việc tăng cường công tác quản lý hoạt động vật liệu nổ công

nghiệp trên địa bàn tỉnh (có bản sao gửi kèm).

Để thực hiện có hiệu quả nội dung Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày

27/5/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh, Sở Công Thương đề nghị các Sở, ban,

ngành, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, UBND các huyện, thành phố Hòa

Bình và các đơn vị hoạt động vật liệu nổ công nghiệp (VLNCN) trên địa bàn tỉnh

triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Nghiên cứu, tổ chức triển khai nội dung Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày

27/5/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh.

2. Ngoài nội dung tại mục 1 nêu trên, đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông; UBND các huyện, thành phố Hòa Bình phối hợp triển khai nội dung sau:

a) Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải nội dung Chỉ thị số 10/CT-UBND

ngày 27/5/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh trên Cổng Thông tin điện tử của tỉnh;

b) UBND các huyện, thành phố Hòa Bình tuyên truyền, phổ biến nội dung Chỉ

thị số 10/CT-UBND ngày 27/5/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh đến các xã, phường,

thị trấn và các tổ chức, cá nhân liên quan đến hoạt động VLNCN trên địa bàn.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc đề

nghị các cơ quan, đơn vị phản ánh về Sở Công Thương để tổng hợp, báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh; (B/cáo)

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KTATMT (Cg.103b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Xuân Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T11:27:41+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Xuân Hùng<hungbx.sct@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:21:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:21:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:21:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!